aprovechamiento de fauna silvestre.

2. Certificado de existencia y representación legal de la sociedad PIELES TERRIOS LA 
HISPANO S.A.S., con fecha del 8 de agosto de 2025.

3. Recibo de pago No. 6727514 del 27 de agosto de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, 
por la suma de SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 
($628.227) M/cte., con sello de pago del 29 de agosto de 2025.

4. Copia de la cédula de ciudadanía con número 1.022.422.531 del señor PABLO 
ENRIQUE VILLAMIL CARDOZO en calidad de representante legal de la sociedad 
PIELES TERRIOS LA HISPANO S.A.S.

5. Documento informativo de la información de uso del suelo del predio ubicado en la